ДОПОЛНИТЕЛЪНОЕ СОГЛАШЕНИЕ NЬ1

к Муниципальному контракту J\Ъ Ф.2019.11507 от к25> марта 2019 r.

с.Аргаяш <03> апреля2019 l.

Администрация Аргаяшского сельского поселения, именуемое в дальнейшем
<<Потребитель)>, в лице главы поселения Ишкильдина А.З.о действующего на основании
Устава, и ООО кРГХ>, в лице директора Ведерникова К.А., действулощей на основании
Устава, совместно именуемые Стороны, руководствуясь Федеральным зttконом от
05.04.2013г. J\Ъ 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дJuI

обеспечения государственньIх и муниципальньж нуждD заключили настоящее соглашение
о нижеследующем:

1. Изменить номер Муниципального контракта с Ns Ф.2019.11507 на Ns Ф.2019.115087

2.Пункт 13. Адреса, реквизиты и подписи поставщика IMTaTb в следующей редакции:

кБаrrковские реквизиты: БИК 04220260З ВОЛГО_ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.
НIДКНИИ НОВГОРОД)

З. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента заключения, и
распрострчlняет свое действие на отношения сторон, возникшие с момента его
подписания.

4. Настоящее допопЕительное соглашенио составлено в 2-х экземпJuIрах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для кa;кдой из сторон.

Заказчик

Администрация

Поставщик

ооо (РГх)

-€Т ья
iч ЦД иЕ

кого сельского

кильдинъý К.А. Ведерников
,&-*я
l+t'г:

%,"-ЧЁ-#
/ть:В

(.-